
UCHWAŁA NR XVI//147/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2016.446), art. 6l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U.2016.250) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane będą co dwa miesiące, w 
następujących terminach do:

1) 15 lutego za miesiące styczeń – luty: styczeń z dołu, luty z góry,

2) 15 kwietnia za miesiące marzec – kwiecień: marzec z dołu, kwiecień z góry,

3) 15 czerwca za miesiące maj – czerwiec: maj z dołu, czerwiec z góry,

4) 15 sierpnia za miesiące lipiec – sierpień: lipiec z dołu, sierpień z góry,

5) 15 października za miesiące wrzesień – październik: wrzesień z dołu, październik z góry,

6) 15 grudnia za miesiące listopad – grudzień: listopad z dołu, grudzień z góry.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 uiszcza się przelewem lub przekazem pocztowym
na indywidualny numer rachunku bankowego wskazanego przez Urząd Gminy Gnojnik lub do inkasentów 
wyznaczonych przez Radę Gminy odrębną uchwałą.

3. Wysokość stawek opłat, o których mowa w ust. 1  określa odrębna uchwała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych i stronie internetowej Gminy Gnojnik.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Gnojnik
Nr XXIII/217/13 z dnia 16 kwietnia 2013 roku w sprawie: ustalenia terminu, częstotliwości
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8598DDA8-73CD-41C1-B116-A22AB6902E90. Podpisany Strona 1




